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دیدگاه

 به پای خویش
به سمت دام!

فعــال  زیدآبــادی،  احمــد 
سیاســی در صفحــه خــود 
درخصوص گزینه پیشنهادی 
بــه مجلــس  وزیــر اقتصــاد 
نوشت:ســیدعلی مدنــی زاده بــرای تصــدی 
وزارت اقتصاد و دارایی از سوی هیئت دولت به 
مجلس معرفی شــده اســت. آقای مدنی زاده 
قرار است جانشین عبدالناصر همتی شود. او 
را اقتصاددانــی آگاه و معتقد به ســازوکار بازار 
رقابتی و آزاد معرفــی می کنند. با توجه به این 
دو خصیصه، او به فرضِ عبور از سدّ رأی اعتماد 
نماینــدگان مجلــس، در مقام وزیــر اقتصاد و 
دارایــی روزهــای ســخت و ســیاهی پیش رو 
خواهــد داشــت.  هزار دلیــل بــرای این نوع 
پیش بینــی می توان ارائه کرد کــه بیان یکی از 
آنها، نیاز بــه بیان 999 دلیل دیگــر را منتفی 
می کنــد! آن یک دلیل هم این اســت که اصلًا 
چیــزی به عنــوان »علــم اقتصــاد« و یا حتی 
»دانــش اقتصــادی« و عــوارض مترتــب بــر 
تصمیمات مبتنی بر آنها، در این کشور محلی 
از اعراب ندارد! اگر آقای مدنی زاده با اطلاع از 
این موضوع داوطلب پست وزارت اقتصاد شده 
است، قاعدتاً باید »عاشق« باشد، حال عاشق 
که و چه، به زودی معلوم می شود! اما اگر او از 
ایــن موضوع بی اطلاع باشــد، در آن صورت با 
ســازوکارهای سیاســی در این مملکت آشــنا 
نیست و با پای خود به سمت دام رفته است. با 
این حســاب، صلاح او در این اســت که پشت 

سدّ رأی اعتماد مجلس گیر کند!

تسریع حل مشکلات اقتصادی �
حضــور مدنــی زاده در دولت، حل مشــکلات 

اقتصادی را تسریع می کند. 
بــه گــزارش ایســنا، الیاس 
حضرتــی، رئیــس شــورای 
اطلاع رسانی دولت با اشاره 
ســیدعلی  معرفــی  بــه 
مدنــی زاده به عنوان گزینه پیشــنهادی دولت 
بــرای وزارت اقتصاد بــه مجلــس تاکید کرد: 
حضــور مدنــی زاده در این وزارتخانه، ســرعت 
دولت چهاردهم برای حل مشکلات اقتصادی 

را افزایش می دهد.
وی با اشــاره به این خبر اظهار کرد: روز شنبه  
۱۰ خرداد طی نامه ای رسمی، دکتر سیدعلی 
مدنــی زاده به عنوان گزینه پیشــنهادی دولت 
برای تصــدی وزارت امور اقتصــادی و دارایی 
به مجلس شــورای اسلامی معرفی شد. رئیس 
شــورای اطلاع رســانی دولــت افــزود: دکتــر 
مدنــی زاده از مدیــران جــوان و خوش فکــر و 
خلاق کشور است که حضورش در وزارت امور 
اقتصادی و دارایی ســرعت دولــت چهاردهم 
برای حل مشکلات اقتصادی کشور را افزایش 

خواهد داد.

لابی مدنی زاده با نمایندگان مجلس �
مدنی زاده از یک مــاه و نیم پیش با نمایندگان 

مجلس لابی می کند. 
علیرضا  دانشجو،  گزارش  به 
سلیمی عضو هیئت رئیسه 
مجلــس درباره رونــد معرفی 
وزیر  عنــوان  بــه  مدنــی زاده 
اقتصاد گفت: آقای مدنی زاده از حدود یک ماه 
و نیــم پیش با نمایندگان مجلس لابی می کند و 
جلســات متعددی برگــزار کرده اســت. دخل 
تصرفات سرپرســت فعلــی وزیر اقتصــاد که به 
اصطلاح آقای اکرمی است، تا زمانی که از مقام 

معظم رهبری اذن نگیرد، غیرقانونی است.
وی تصریح کرد: آقای مدنی زاده خودشان 
در محل ســازمان برنامه و معاونــت حقوقی و 
پارلمانی ریاست جمهوری مســتقر شده بود و 

شخصاً به نماینده ها زنگ می زدند. 
وی افــزود: همچنین یکی یکی یا دو تا دوتا 
نماینده ها را دعوت می کردند و با آن ها جلســه 
می گرفت صحبــت می کرد. این وضعیت بیش 
از یک ماه اســت ادامه دارد و سوال اینجاست 
چــرا دولت نزدیــک به یک مــاه و نیــم وزیر را 

معرفی نکرده است.
وی در خصوص مراحل قانونی ادامه فرایند 
گفــت: از هفته آینده کمیســیون ها یک هفته 
فرصت بررســی و ارائه گزارش به صحن علنی 
دارنــد. پس از آن در صحن علنــی برنامه های 
وزیر بررسی و جلسه رأی اعتماد برگزار خواهد 

شد.
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بالاتر می توانند این امکانات را برای ما فراهم کنند. چینی ها 
از نظر ایجــاد زیربناها مثل خطوط ریلی، آزادراه ها و کارهای 
ساختمانی پیشرفت های شــگفتی داشتند ولی متاسفانه ما 
ندیدیم که در ایران کارهای بزرگی به آنها سپرده شود و حتی 
با توجه به ارتباط سیاســی که بین چینی ها و ایرانی ها وجود 
دارد قرار بود جاده ابریشم که بخش بزرگی از آن در ایران است 
احیا شود اما آنها ایران را حذف کردند که این  از جمله مواردی 
اســت که منافع ایران توسط چین در نظر گرفته نشده است. 
در زمینه نفت و گاز این آمریکا است که دارای تکنولوژی های 
پیچیده اســت و حرف اول را در دنیــا می زند نه چین؛ زمانی 
که در مناقصه حوزه مشــترک نفتی آزادگان کشور ژاپن برنده 
شــدند اعلام کردند که در زمینه نفت تخصصی نداریم و قرار 
است از یک شــرکت انگلیسی به نام شــل استفاده کنیم که 
دولت ایران به خاطر روابط سیاســی نامناسبی که با انگلیس 
داشت این موضوع را قبول نکرد و آن را به چین واگذار کردند 
که آنها نیز خســارت های ســنگینی به ما زدند که مهمترین 
آن خشــک کردن تــالاب هورالعظیم برای اســتخراج هر چه 
ارزان تر نفت بود؛ درحالی کــه آمریکایی ها در خلیج مکزیک 
بایــد 2۰۰۰ متر در عمق آب فرو روند تا بتوانند حفاری انجام 
دهنــد. خود ما نیز در خلیج فارس که عمق کمی دارد همین 
کار را می کنیــم و چینی ها در اصل از وجــود تحریم ها  علیه 
ایران سوءاســتفاده کــرده و بزرگترین تالاب ایران را خشــک 
کردند و به کانون ریزگردها تبدیل کردند و نقشــه های ما را به 

عراق برده و در آنجا نفت زیادی استخراج می کنند. 
Ó  اگر جنگ تعرفه ها بین آمریکا و چین و کشــورهای 

دیگــر ادامــه دار باشــد، در درازمــدت چــه تاثیری بر 
اقتصاد کل جهان می گذارد؟

تیم اقتصادی دولت ترامپ را یک اســتاد اقتصاد دانشــگاه 
هــاروارد اداره می کنــد؛ طبیعتــاً آنهــا پیامدهــای چنیــن 
تصمیم هایــی را در نظــر می گیرنــد ولــی در کوتاه مدت ما 
بایســتی شــاهد رشــد ناچیز اقتصــاد در جهان باشــیم اما 
همانطــور که در مورد بورس دیدیم، قیمت ســهام به یکباره 
سقوط کرد و سقوط های تاریخی هم داشتند اما دوباره همه 
چیز به حالت عادی برگشت. بدون شک در مورد تعرفه ها نیز 
اروپایی هــا، کانادایی ها و بقیه این موضوع را بین خودشــان 
حل و فصل خواهند کرد. آنچه مهم اســت این است که باید 
ببینیــم در جهان جدیدی که در حال به وجود آمدن اســت، 
ســهم ما از این تغییر و تحولات چه خواهد بود و آیا همچنان 
ایران که کشــور ثروتمندی اســت بایســتی در فقر باشد و یا 
توسعه اقتصادی در سیاســت های کلی نظام قرار بگیرد. به 
هر حال کشور ایران در نزدیکی های کشورهای مرفهی مثل 
امارات، قطر، عربستان سعودی و حتی عمان خطر محسوب 
می شــود و نمی شــود در فاصله 2۰۰ کیلومتــری این طرف 
خلیج فارس فقر و در آن طرف یک رفاه خیلی بالا باشد. این 
وضع قابل دوام نیست و من فکر می کنم که در سیاست های 
آتی اقتصاد جهانی آمریکا، جایگاهی برای ایران دیده شده 
تا بتواند ســهمی از تولید جهانی را به خود اختصاص دهد و 
یا در اختیارمان بگذارند و یا تکنولوژی های پیشــرفته به ویژه 
در زمینه نفت، گاز، پتروشــیمی و حتی صنعتی  های تک را 
به جای عربستان و امارات به ایران که زمینه علمی بیشتری 
دارد، منتقــل کننــد کــه طبیعتاً چنیــن امری بــا مخالفت 

کشورهای عربی منطقه روبه رو خواهد شد.
به هرحال آمریکا به دنبال انتقال تکنولوژی های غیرحساس به 
سایر کشورها است که عمدتاً چینی ها در این رابطه بیشترین 
سود را برده اند و در مواردی حتی به جاسوسی صنعتی متهم 
شــدند ولی از آنجایــی که تعداد ایرانیانی که در شــرکت های 
حساس و تکنولوژیک در زمره مدیران رده بالا بسیار زیاد است، 
در صورت توافق در مذاکرات جاری، امکان دارد ایران به هاب 
تکنولوژیکی منطقه تبدیل شود زیرا چین نشان داد که شریک 
قابل اعتمادی نیست، ضمن اینکه گردانندگان اصلی صنایع 

 های تک در عربستان سعودی و امارات، ایرانی هستند.
Ó  رئیس جمهــور چنــدی پیش بــه عمان ســفر کرد و 

صحبت از افزایش تجارت فی مابین به 30 میلیارد دلار 
شد، شما این را چگونه تحلیل می کنید؟

عمــان از نظر زمانی و جغرافیایی نزدیکترین کشــور به ایران 
اســت، دولت عمان حدود 8 ســال پیش به ایران پیشــنهاد 
داد با ســرمایه خودشــان یک تونل زیردریایی بین دو کشور 
احــداث کنند تا بتواننــد کالاهای ترانزیتــی را از طریق این 
کانال به ایران برســانند اما به دلایــل مختلف وزارت راه ایران 
ایــن تقاضای ســخاوتمندانه را بایگانی کرد و در ســفر اخیر 
رئیس جمهور به عمان گویا وزیر راه و شهرســازی نیز حضور 
نداشته و عجیب اینجاست که آقای پزشکیان نیز اشاره ای به 

این موضوع پراهمیت نکردند. 
Ó  کشورمان در سال های اخیر با خشکسالی  عظیمی 

مواجه شــده اســت؛ مســئله ای که از پیش از انقلاب 
مطرح بــود بحث انتقــال آب دریای عمان بــه کویر و 
ســپس به دریای خــزر بود که ایران را بــه عنوان هاب 
ترانزیتــی خاورمیانه تبدیــل می کند، چــرا این اقدام 

اجرایی نشده است؟
بحث انتقال آب دریای عمــان به کویر مرکزی ایران تقریباً از 
اوایل دهه ۵۰ توسط آقای مهندس هومن فرزاد مطرح شد و 
بسیار نیز مورد توجه قرار گرفت، چراکه استان های همجوار 
کویری ما مانند مناطقی از کرمان، سیســتان و بلوچستان، 
یــزد و حتی اصفهان تقریباً نیمی از ســال را بــه دلیل گرد و 
غبــار تعطیل هســتند بنابراین انتقال آب بهتریــن کار بوده 
اســت چون انتقال آب از رشته کوه های البرز هزینه بسیاری 

دارد و ارتفاع فلات مرکزی ایران حدود ۱7۰۰ متر اســت اما 
ارتفــاع خلیج فارس و دریای عمان صفر اســت که البته این 
نیز هزینه ســنگینی دارد ولی مدیران کشــور با این واقعیت 
روبه رو هستند که پیشــروی کویر، مناطق بزرگ مرکزی ما را 
در معرض خطر جدی قرار داده اســت. بنابراین این موضوع 
چه بخواهیم و چه نخواهیم باید به مرحله اجرا گذاشته شود 
کــه به حمل و نقل دریایی ما نیز کمــک خواهد کرد. در این 
زمینــه باید از مردم نیز کمک گرفت و اگر مردم اســتان های 
همجوار کویر )همانطور که در سیستان و بلوچستان و کرمان 
شاهد هستیم(به این نتیجه برسند که در صورت ادامه وضع 
موجود، کویر آنها را در شــن مدفون خواهد کرد حتماً در این 

طرح ملی همکاری خواهند کرد. 
Ó  اما وزارت راه اعلام کرده که کریدور شمال - شرق تا 

سال آینده به پایان می رسد...
به عنوان یک اقتصاددان می گویم که اگر این راه آهن ساخته 
نمی شد بهتر بود زیرا یک خطه است و حداکثر ظرفیت بار آن 
7 میلیون تن بیشــتر نیست در صورتی که کشورهای آسیای 
میانه و کشور افغانســتان متقاضی حمل 2۰۰ میلیون تن را 
دارنــد. این راه آهن با آهنی در حال ســاخت اســت که توان 
ســرعتی برابر با ۱6۵ کیلومتــر را دارد یعنی به طور میانگین 
۱۰۵ تا ۱۱۰ کیلومتر در ســاعت، پس اگر ســاخته نمی شد 
بهتر بود. به علت ســاخت کریدور شــرق - غرب، عملًا چین 
ایران را از جاده ابریشــم حذف کرد و قرار است عراق که بندر 
فاو را ساخته،  از طریق یک راه آهن تندرو به دریای مدیترانه و 
راه آهن ترکیه وصل شود؛ این یعنی وصل شدن به شبکه ریلی 

اروپا. بنابراین عملکرد وزارت راه در این زمینه مثبت نیست. 
موضوع دیگر این اســت که پس از نفت، صنایع پتروشیمی، 
فــولاد و معدن بیشــترین درآمــد ارزی را برای ایــران تامین 
می کند درحال حاضر دو صنعت اســتراتژیک پتروشــیمی و 
فولاد زیر فشــار قرار گرفته اند و بر اساس اطلاعات دریافتی 
هزینه انرژی و ســیالات در فولاد مبارکــه از 2۱میلیارد ریال 
در ســال ۱399 به بیش از 4۰۰ میلیارد ریــال افزایش پیدا 
کرده اســت و هزینه انرژی به ازای هر تــن تولید فولاد از 2 و 
نیم میلیون ریال در ســال ۱399 بــه 44/2 میلیون ریال در 

ســال ۱4۰4 رسیده اســت. عجیب اینکه سهم انرژی از کل 
هزینه های شــرکت از 4/3 درصد در ســال ۱399 به ۱3/8 
درصد در ســال جاری رسیده اســت. همین مسئله در مورد 
صنایع پتروشــیمی نیز اتفاق افتاده اســت، یکــی از وزرای 
نفت پیشــین به یکباره خواب نما شده و گفته بود که قیمت 
گاز تحویلی به مجتمع های پتروشــیمی بسیار پایین است و 
به یکباره قیمت آن را به ۱۱ ســنت افزایــش داد درحالی که 
میانگین قیمت گاز طبیعی در خاورمیانه 2/۵ ســنت است؛ 
به همین خاطر هندوســتان عنوان بزرگترین واردکننده کود 
اوره کــه از گاز طبیعی گرفته می شــود را دارد، درخواســت 
ایجاد یک کارخانه بســیار بــزرگ کود شــیمیایی در چابهار 
را کــرد و مذاکراتــی بین هندی هــا و مقامــات ایرانی انجام 
گرفــت و وزارت نفت گفت قیمت هر مترمربــع گاز در ایران 
۱۱ ســنت تعیین شــده بنابراین ما نیز ناچار به پیروی از آن 
هســتیم، هندی ها گفتند به رغم اینکــه در 2۰۰ کیلومتری 
جنوب خلیج فارس قیمت گاز طبیعی 2/۵ ســنت است ما 
حاضر هســتیم ۵ سنت پرداخت کنیم که در نهایت به توافق 
نمی رســند. اگر به این صورت ادامه پیدا کند سرمایه گذاری 
در صنعــت پتروشــیمی عملًا ســودآور نخواهد بــود و ایران 
تــوان رقابــت در بازارهای جهانــی را نخواهد داشــت و باید 
گفت دشــمن دقیقاً به ســر مار زده و دو صنعتی که ما در آن 
دارای مزایای مطلق هستیم را از کار انداخته است. در حال 
حاضر کشور واردکننده گازوئیل است و میوه های کشاورزان 
در جنوب ایران و دیگر کالاهای فاسدشــدنی از بین می رود 
ولی در همین شــرایط شاهد هســتیم که وزارت نفت بدون 
هیچ دلیل موجهی ســاخت پتروپالایش شهید سلیمانی در 
بندرعباس را به حالت تعلیق درمی آورد و از ساخت پالایشگاه 
خوزستان در ۱۵ کیلومتری شمال آبادان خودداری می کند. 
تقارن این مســائل با یکدیگر این شــائبه را ایجاد می کند که 
یک توطئه علیه منافع کشــور است که امیدوارم مقام معظم 
رهبری از طریــق صدور یک حکم حکومتــی، وزارت نفت و 
وزارت صمــت را موظف به تکالیف و تعهــدات خود کند زیرا 
نباید فراموش کرد که ایران بزرگترین و ثروتمندترین کشــور 

خاورمیانه است و دشمن زیاد دارد.

آنچه مهم است این 
است که باید ببینیم 

در جهان جدیدی 
که در حال به وجود 
آمدن است، سهم ما 

از این تغییر و تحولات 
چه خواهد بود و آیا 

همچنان ایران که 
کشور ثروتمندی است 

بایستی در فقر باشد 
و یا توسعه اقتصادی 

در سیاست های کلی 
نظام قرار بگیرد. به 
هر حال کشور ایران 

در نزدیکی های 
کشورهای مرفهی 
مثل امارات، قطر، 
عربستان سعودی 
و حتی عمان خطر 

محسوب می شود و 
نمی شود در فاصله 

200 کیلومتری این 
طرف خلیج فارس فقر 

و در آن طرف یک 
رفاه خیلی بالا باشد

 موضوع: خرید کالا و نصب و راه اندازی مجموعه لینک رادیویی مایکروویو اختصاصی
 شرکت گاز استان قزوین به همراه سایر متعلقات و اقلام درخواستی

)شماره:03-1404(  )تجدید(  
شرکت گاز استان قزوین درنظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( خرید کالا و نصب و راه اندازی مجموعه لینک رادیویی مایکروویو اختصاصی شرکت گاز استان قزوین به همراه سایر 
متعلقات و اقلام درخواستی به شماره )2004001335000013( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1404/03/11 می باشد. 
 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه )ساعت 16:00( مورخ 1404/03/18.

  مهلت زمانی ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ 1404/04/02.
 زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: روز  سه شنبه ساعت 09:00 مورخ 1404/04/03 – سالن جلسات ساختمان مرکزی.

  زمان بازگشایی پاکات مناقصه )الف، ب و ج(: روز  دوشنبه ساعت 09:00 مورخ 1404/04/09 – سالن جلسات ساختمان مرکزی.
شرایط مناقصه گران:

1: داشتن شخصیت حقوقی 
2: عضویت در سامانه توانیران

3: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانكاری معتبر با رتبه 5 یا بالاتر در رشته ارتباطات و فناوری اطلاعات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی كشور )سازمان برنامه و بودجه كشور(.
4: داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ 36.000.000.000 ریال در رشته ی ذکر شده در بند 3-1.

5: ارائه تصویر گواهینامه معتبر ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
.WWW.CRA.IR 6: عضویت در لیست اسامی فروشندگان مجاز در سایت اطلاع رسانی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به آدرس

7: داشتن پروانه معتبر عرضه خدمات ورود، خرید و فروش تجهیزات رادیویی.
8: شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد.

  تضمیـن شركت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مور خ 1394/09/22 هیأت وزیران به مبلغ 1.800.000.000 )یک میلیارد و هشتصد میلیون( ریال.
  محل تامین اعتبار: اعتبارات سرمایه ای شرکت گاز استان قزوین

 قیمت های پیشنهادی مناقصه گران می بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارایه گردد.
 به این پیمان مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی، مصوبه هیات وزیران به شماره 123402/ت 50659 ه  مورخ 1394/09/22 و اطلاعیه های بعدی آن، پیش پرداخت معادل 15% مبلغ اولیه پیمان 

تعلق خواهد گرفت.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:   مرکز تماس:  1456          دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

عطف به بخشنامه شماره 372621 مورخ 98/07/09 سازمان برنامه و بودجه کشور و مطابق بند »د« ماده 18 قانون برگزاری مناقصات، مناقصه گران می توانند درساعت و تاریخ اعلام شده در آگهی فراخوان 
مناقصه در جلسه بازگشایی پاکات )الف-ب-ج( حضور یابند.

از شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی به نشانی www.nigc-qazvin.ir و یا پایگاه اطلاع رسانی مناقصات )http://iets.mporg.ir( مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت گاز استان قزوینشناسه آگهی: 1936640

 شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان قزوین

كد فراخوان پايگاه اطلاع رسانی مناقصات :
53/179/216

نوبت دوم

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود قسمتی از پلاک 1821 اصلی،  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن، به مساحت 164/68 مترمربع، واقع در بخش ده تهران مورد 
تقاضای قدسیه حاجی آقا بابا فرزند میرزا آقا با کد ملی 0053281527 تاکنون به عمل نیامده و پلاک فرعی 3 از 1821 اصلی به آن اختصاص یافته است در عمل 
به تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ 1404/04/08 روز یکشنبه ساعت 11 صبح در محل وقوع ملک 
شروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به اطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. چنانچه اعتراضی 
به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت 
تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره 2 ماده واحده اصلاح مواد 16 و 20 قانون ثبت موصب 73/3/25 مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک 

ماه دادخواست اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید.
تاریخ انتشار: 1404/03/12 )توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد( تاریخ تحدید: 1404/04/08

محمد علی ابراهیمی- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

م الف/11618

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شهرستان همدان
هیات موضوع قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

آگهی موضوع ماده 10 آئین نامه قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
 برابر رای صادره شماره 71 مورخه 1404/02/22 هیات موضوع قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی، حوزه ثبت ملک همدان -ناحیه 
یک تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سعید امدادی فرزند عبدالحمید به شماره ملی 3873444161 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 179/55 مترمربع، پلاک 
ثبتی 12/4137 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان، به نشانی شهر مریانج، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم و در اجرای مفاده ماده 10 آیین نامه قانون مذکور مراتب در یک 
نوبت آگهی می شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 20 روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

حمید سلگی/ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک همدانمقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار: 1404/03/12

شناسه آگهی: 1942639


